様式第29-5号（約款第52条第１項関係）

精算検査日通知書

    年    月    日

 受注者

                              様

仙台市水道事業管理者

                                        印

  　　    年    月    日請負契約を締結した次の工事について，工事請負契約書第52条第１項に
規定する精算検査日を下記のとおり通知します。

１ 設計番号
２ 工事件名
３ 工事場所
４ 契約工期    　　    年    月    日から  　　    年    月    日まで

記

１　検査日　　　　　    年    月    日（    ）

２　検査員　　　　　　課　　　　係　　（　検　査　員　氏　名　）